& confœderatum , & obligatum firmatumque juramento vel alias & fuerit

in futurum , feu etiam procuratum. In cujusrei teftimonium præfentibus

*litteris noftrum fecimus apponi figillum. Actum apud Livriacum , vige

fima tertia die Januarii , Anno Domini 1310.

be

m

XXXIV. Mandatum Philippi Regis Gallia datum apud Fontem

Bliandi, 14. Febr. 1310. ad tractandum cum Henrico V11.

Rege Rom.

1
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perficiendi firmandi & complendi , nosque & Regnum noftrum obligandi

pro præmiffis compromiffo , tractatibus & ordinationibus firmandis , tam

perjuramenta,quam aliter; tenendis complendis&à nobis & noftris invio

labiliter obfervandis ; & faciendi fuperpræmiffis &quolibet præmifforum,

quicquid veri legitimi Procuratores facere poffent in præmiffis ; dantes

eisdem Procuratoribus nominatis quinque vel quatuor aut tribus velduo

bus ex ipfis in folidum fpeciale mandatum, plenam generalem & liberam

poteftatem in præmiffis & ea tangentibus , &quomodolibet pertinentibus"

ad præmiffa ; & promittentes bona fide , nos ratum gratum & firmum

nunc&in perpetuum habituros , quicquid per dictos Procuratores noftros

aut quinquefeu quatuor veltres aut duos ex ipfis infolidum, in præmiffis

& quolibet eorumdem&dependentiis ab eisdem , factum, compromiffum,

tractatum , ordinatum , confœderatum& obligatumfirmatumquejuramen

to aut aliasfeu etiam procuratum fuerit infuturum: In cujus teftimonium

præfentibus litteris noftrum fecimus apponi figillum. Actum apud Fon

tem Bliandi die quatuordecima Februarii , Anno Domini millefimo trecen

tefimo decimo .

XXXV. Fœdus inter HenricumRegem Romanorum & Philippum

Pulchrum Regem Gallia. Paris. 25. Junii 1310. Ratum habi

tum ab Imperatore in caftris ad Brixiam 23. Sept. 1311.

TNDei nomine Amen. Hoc eft tranfumptum infra fcriptarum claufula

rum fideliter fumptarum ab originalibus litteris inclite recordationis

Domini quondam Henrici Regis Romanorum femper Augufti , figillo fuo

impendente figillatis , fanis integris & omni fufpicione carentibus , ut pri

ma facie apparebat , quarum quidem claufularum tenores fubfequuntur.

HenricusDeigratiaRomanorum Rexfemper Auguftus , univerfis præfentes lit

teras infpecturis falutem. Notumfacimus, quod cum inter dile&tos&fide

les JoannemdeFlandria ComitemNamurcenfem confanguincum noftrum ca

riffimum , & Magiftrum Simonem de Marvilla Thefaurarium Metenfem ,

Nuntios&Procuratores noftrosad hoc à nobis cumpleno &fufficientiman

dato fpecialiter deftinatospro nobis&nomine noftro exuna parte ; &Ludo